见。 2020年9月17日，公司2020年第三次临时股东大会审议通过了《关于调整回购价格并回购注销部分已获授但尚未解锁的限制性股票

的议案》；2020年9月18日，公司披露了《关于回购注销部分限制性股票减资暨通知债权人的公告》（公告编号:2020-111）。 截至2020

年11月2日，自公司披露通知债权人公告之日起45日，未接到债权人凭有效债权文件及相关凭证要求公司清偿债务或者提供相应的担保

的情形。

2020年12月31日，公司收到了中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《过户登记确认书》及《证券变更登记证明》，本

次回购注销涉及公司83名激励对象尚未解锁的限制性股票128,555股，该部分限制性股票已过户至公司开立的回购专用证券账户（账

户号码：B882899323），并于2020年12月30日予以注销。具体内容详见上海交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于回购注销部分

限制性股票完成的公告》（公告编号：2021-013）。 公司已经依法办理相关工商变更登记手续， 具体内容详见上海交易所网站（www.

sse.com.cn）披露的《关于公司完成工商变更登记的公告》（公告编号：2021-018）。

本次回购注销完成后，公司总股本由496,156,919股减少至496,028,364股。

3.�根据公司于2021年2月10日在指定媒体发布的公司股东集中竞价减持股份计划，贵州阔能计划通过集中竞价方式减持不超过4,

960,000股公司股份，占公司总股本496,028,364股的0.9999%；任意连续90日内通过集中竞价方式减持的股份总数不超过公司股份总

数的1%。 若减持期间公司有派息、送股、资本公积金转增股本、配股等除权除息事项，减持股份数量将相应调整。 具体内容详见上海交易

所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于公司股东集中竞价减持股份计划的公告》（公告编号：2021-019）。

截至2021年4月21日， 贵州阔能根据减持计划进行集中竞价减持股份数量为2,743,400股， 占公司总股本496,028,364股的

0.5531%。 公司总股本数量496,028,364股保持不变。

上述信息披露义务人在公司完成2020年非公开发行普通股股份登记后（2020年12月5日）直接持有和间接控制公司股份239,583,

733股，占当时公司总股本的48.89%。公司可转债转股、限制性股票回购注销及贵州阔能实施减持计划之后，上述信息披露义务人持股数

量合计236,840,333股，减少2,743,400股，所占公司总股本比例由48.89%减少至47.75%，减少1.15%。 具体情况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本比

例（%）

股数（股）

占总股本比

例（%）

梁丰 无限售条件的流通股 130,914,010 26.72 130,914,010 26.39

福建胜跃 无限售条件的流通股 56,714,612 11.57 56,714,612 11.43

贵州阔能 无限售条件的流通股 51,955,111 10.60 49,211,711 9.92

合计 239,583,733 48.89 236,840,333 47.75

备注：1、若以上表格中数据存在尾差，即为数据四舍五入所致。

2、贵州阔能为公司员工持股平台，公司控股股东、实际控制人梁丰先生担任其普通合伙人。

二、 所涉及后续事项

1.�本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人变化，不会对公司的股权结构和分布产生影响。

2.�本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书等。

特此公告。

上海璞泰来新能源科技股份有限公司

董事会

2021年4月22日

证券代码：600716� � � � � � � � � � � �股票简称：凤凰股份 编号：临2021—011

江苏凤凰置业投资股份有限公司

关于使用部分自有资金购买理财产品

的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别与连带责任。

江苏凤凰置业投资股份有限公司（以下简称 “公司” ）已于2019年3月26日召开了第七届董事会

第十六次会议，审议通过了《关于使用部分自有资金进行投资理财的议案》。 董事会同意公司使用额度

不超过15亿元的自有资金进行现金管理，适时投资安全性高、流动性好、低风险的期限为一年以内的保

本型银行理财产品，该额度可循环使用。 董事会授权公司总经理在额度范围内具体负责办理实施。 详细

内容见公司于2019年3月28日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）披露的《凤凰股份

第七届董事会第十六次会议决议公告》（公告编号：临2019-005）。

公司下属全资孙公司无锡宜康置业有限公司于2021年4月19日与中国工商银行宜兴支行签署了

《中国工商银行挂钩汇率区间累计型法人人民币结构性存款产品-专户型2021年第102期A款》， 购买

人民币200,000,000.00元保本浮动收益型理财产品。

一、 理财产品的基本情况

1、中国工商银行机构理财产品

（1）产品名称：中国工商银行挂钩汇率区间累计型法人人民币结构性存款产品-专户型2021年第